РЕШЕНИЕ
ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОНА  ШЕМИ ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

[bookmark: _GoBack]15 декабря 2023 года		          с. Шеми                                     № 34

О состоянии криминогенной  обстановки на территории сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва за 10 месяцев 2023 год и о принимаемых мерах по ее улучшению

       Руководствуясь подпунктом 10.4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», выслушав информацию и.о.  заместителя председателя администрации сельского поселения сумона Шеми Куулар Ч.С., Хурал представителей сельского поселения сумона Шеми Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва,

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию и.о. заместителя председателя администрации сельского поселения сумона Шеми Куулар Ч.С. о состоянии криминогенной обстановке в сельском поселении сумона Шеми и о принимаемых мерах по её улучшению.

2. Решение вступает в силу  со дня его принятия.

Глава	 сельского
поселения сумона Шеми
Дзун-Хемчикского кожууна                         		       Ховалыг Ш.Г.

image1.wmf